[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от «06» июня 2018 года

                   № 230/48
О назначении председателей участковых избирательных комиссий, комиссий референдума избирательных участков №№1501-1528
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 17 Закона Калужской области «О системе избирательных комиссий в Калужской области”, на основании решения территориальной избирательной  комиссии Людиновского района, от 06.06.2018 № 229/48 «О формировании участковых избирательных комиссий, комиссий референдума избирательных участков №№1501-1528», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная  комиссия Людиновского района
РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий, комиссий референдума избирательных участков №№1501-1528 членов участковых избирательных комиссий, комиссий референдума с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, комиссий референдума, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 14 июня 2018 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области.
4. Направить копии настоящего решения в участковые избирательные комиссии, комиссии референдума избирательных участков №№1501-1528.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение, на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Людиновского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Людиновского района

           О.С. Кирюшина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Людиновского района

   Е.К.Вострова

	                             Приложение

                     к  решению территориальной
избирательной комиссии

Людиновского района

от 06.06.2018г. № 230/48

Список председателей участковых избирательных комиссий¸ комиссий референдума избирательных участков №№1501-1528
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1501
	Гатыч Ирина Владимировна

	2
	1502
	Пугачева Елена Николаевна

	3
	1503
	Гапонова Кристина Евгеньевна

	4
	1504
	Гайдуков Владислав Александрович

	5
	1505
	Ведюшкина Елена Анатольевна

	6
	1506
	Юдин Владимир Николаевич

	7
	1507
	Родина Алеся Ивановна

	8
	1508
	Пинюкова Анжела Григорьевна

	9
	1509
	Аникушкина Лидия Ивановна

	10
	1510
	Брынцева Ирина Олеговна

	11
	1511
	Семенова Ольга Николаевна

	12
	1512
	Антохина Ирина Евгеньевна

	13
	1513
	Герасимова Раиса Ивановна

	14
	1514
	Вдовина Ольга Алексеевна

	15
	1515
	Епишенкова Галина Александровна

	16
	1516
	Залуцкая Людмила Валентиновна

	17
	1517
	Костикова Тамара Александровна

	18
	1518
	Лушина Галина Сергеевна

	19
	1519
	Бурова Наталья Николаевна

	20
	1520
	Филиппова Елена Павловна

	21
	1521
	Арсеничева Юлия Александровна

	22
	1522
	Жмыкова Ирина Ивановна

	23
	1523
	Суровцева Ольга Александровна

	24
	1524
	Иголкина Надежда Федоровна

	25
	1525
	Жаркова Елена Сергеевна

	26
	1526
	Карпова Ирина Анатольевна

	27
	1527
	Ликсанова Анна Егоровна

	28
	1528
	Зюзина Татьяна Ивановна